Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
третьего созыва

О внесении изменений в Устав городского
поселения Гаврилов-Ям

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Гаврилов-Ям
25.12.2014

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Устав городского поселения Гаврилов-
Ям:
          1.2. Часть 1 статьи 8.1 дополнить пунктами 12, 13 следующего содержания:

«12)  создание  условий  для  организации  проведения  независимой  оценки
качества  оказания  услуг  организациями  в  порядке  и  на  условиях,  которые
установлены федеральными законами;

13) предоставление гражданам жилых помещений муниципального жилищного
фонда  по  договорам  найма  жилых  помещений  жилищного  фонда  социального
использования в соответствии с жилищным законодательством.».

1.3. В абзаце 2 части 4 статьи 21 слова «15 дней» заменить словами «30 дней».
1.4. В статье 24 часть 3 изложить в следующей редакции:
«3. Председатель Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям

ежегодно в  течение двух месяцев по окончании отчетного  периода на очередном
заседании  Муниципального  Совета  городского  поселения  Гаврилов-Ям
отчитывается об итогах работы Муниципального Совета за прошедший год.».

1.5.  В  пункте  11 части  1  статьи  27 слова  «утверждает» заменить  словами
«представляет  на  утверждение  Муниципального  Совета  городского  поселения
Гаврилов-Ям».

 1.6.   В  части  4  статьи  34 слова  «Муниципальные  правовые  акты»  заменить
словами «Муниципальные нормативные правовые акты».

consultantplus://offline/ref=BBFD5AAD26CA7AC5DA968554C09E1D9879A553AAEFAC2FC4DA45B626C8EDBE3B669320FCF0D8B446T5qBG

 2.  Настоящее  решение  направить  для  государственной  регистрации  в
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ярославской области.

    3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации после государственной регистрации изменений в Устав.
    4.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                            А.Н.Тощигин

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям А.Б.Сергеичев
25.12.2014
№ 17

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

	2. Настоящее решение направить для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ярославской области.